[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 сентября  2018 г.                                                                                                         № 250
             с. Тросна

О  начале отопительного сезона

На основании  Закона Российской Федерации от 27 июля 2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха ниже +8оС, п о с т а н о в л я е т:

1. Начать отопительный сезон 2018-2019 годов с 27 сентября 2018 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района Фроловичева А. В.

Глава района                                                                       А. И. Насонов
image1.jpeg

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÎÐËÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÒÐÎÑÍßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò

27 ñåíòÿáðÿ

2

0

1

8

ã.

¹

250

ñ.

Òðîñíà

Î

íà÷àëå

îòîïèòåëüíîãî ñåçîíà

Íà îñíîâàíèè  Çàêîíà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 27 èþëÿ 2010ã. ¹190

-

ÔÇ «Î òåïëîñíàáæåíèè», Ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 06 ìàÿ 2011

ã. ¹

354 «Î ïðåäîñòàâëåíèè êîììóíàëüíûõ óñëóã

ñîáñòâåííèêàì è

ïîëüçîâàòåëÿì ïîìåùåíèé â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ è

æèëûõ äîìàõ», â ñâÿçè

ñ ïîíèæåíèåì

ñðåäíåñóòî÷íîé òåìïåðàòóðû âîçäóõà

íèæå

+8

î

Ñ, ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Íà÷àòü

îòîïèòåëüíûé ñåçîí

201

8

-

201

9

ãîäîâ

ñ

2

7

ñåíòÿáðÿ

201

8

ãîäà

.

2

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà îáíàðîäîâàíèÿ

.

3

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà Ôðîëîâè÷åâà À.

Â.

Ãëàâà

ðàéîíà

À.

È.

Íàñîíîâ